令和 7 年度 通学バス車両デザインについて（お知らせ）

平素より通学バスの運行にご理解とご協力をいただきありがとうございます。次年度の通学バス運行

車両について、一部変更がございますのでお知らせします。車両の型やデザインについては添付写真を参

考にしてください。ご不明な点やご質問等ありましたら教頭もしくは通学バス担当までご連絡ください。

五月田・守口コース【中扉スロープ有】

外島・門真コース【前扉型（白・青）】

なみはや・古川橋・大和田【前扉型（緑）】

西三荘コース【マイクロ型】